TERMO DE CONTRATO Nº 089/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: RESOLVE LOCAÇÃO LTDA EPP
CNPJ: 04.563.756/0001-08

OBJETO: locação de 03 (três) unidades de container em aço galvanizado, tipo
marítimo.

VALOR CONTRATADO: R$ 2.790,00

VIGÊNCIA: início no dia 13 de setembro de 2010 e término em 13 de dezembro de
2010.